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Selgusid Henn Jõksi fondi 2023. aasta stipendiaadid

15. Detsember 2023 

Endise riigikohtuniku Henn Jõksi mälestuseks 2022. aastal asutatud Henn Jõksi fondist eraldati teist korda 
stipendiume Tartu Ülikooli õigusteaduse eriala üliõpilastele. Teiste seas pälvisid stipendiumi ka kaks 
Riigikohtu endist praktikanti.

Riigikohtu esimehe Villu Kõve sõnul oli Henn Jõks pikaaegne, väärikas ja hinnatud Riigikohtu kohtunik, 
kelle pühendumus, töökus, loogika ja õiglustunne on olnud eeskujuks paljudele. „Riigikohtu praegused ja 
endised töötajad on hoidnud Hennu mälestust, toetades tema fondi kaudu õigustudengeid nende iseseisva tee 
alguses. Loodame, et stipendiaadid kannavad edasi neidsamu väärtusi ja lisanduvad väärika täiendusena 
Eesti juristkonda," lisas Kõve.

Fondi asutaja Allar Jõksi sõnul oli sümboolne, et stipendiumid anti välja 10. detsembril, rahvusvahelisel 
inimõiguste päeval. Henn Jõks oli kirglik inimõiguste eest seisja. Kiiresti muutuvas, konfliktidest rikkas 
maailmas muutub järjest olulisemaks meie lojaalsus inimõigustele. „Loodan, et stipendiumi saajad aastate 
pärast on inimõiguste selgitamisel ja kaitsel esirinnas," lisas Jõks.

Henn Jõksi fondile esitati sel aastal kokku 26 taotlust. Stipendiumi taotlused vaatas läbi ja tegi valiku Henn 
Jõksi fondi halduskogu koosseisus:

Carri Ginter – Advokaadibüroo Sorainen partner, Tartu Ülikooli õigusteaduskonna Euroopa õiguse 
kaasprofessor;
Karolyn Krillo – Tallinna Ringkonnakohus nõunik-kohtujurist;
Villu Kõve – Riigikohtu esimees.

2500 euro suuruse stipendiumi pälvisid Tartu Ülikooli õigusteaduse üliõpilased Christina Kiik, Artur Piisang 
(Riigikohtu praktikant 2023. aastal), Kertu-Liis Rannik ja Ketlin Õunap (Riigikohtu praktikant 2021. aastal).

Lisaks toetab Henn Jõksi fond käesoleval aastal 2000 euroga Tartu Ülikooli õigusteaduskonna võistkonna 
osalemist Euroopa Liidu õiguse harjutuskohtu võistlusel ja 1000 euro suuruse stipendiumiga Eesti 
Harjutuskohtu võistluse läbiviimist.

Kokku laekus tänavu Henn Jõksi fondi stipendiumideks 25 annetust kogusummas 18 825 eurot. Allar Jõksi 
sõnul näitab nii annetuste maht kui ka kandideerijate arv, et Henn Jõksi fond on elujõuline.

Aitäh kõigile toetajatele!
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Annetusi Henn Jõksi fondile saab teha alljärgnevalt:
Annetuse saaja:?Sihtasutus Eesti Rahvuskultuuri Fond
Arvelduskonto:? EE117700771000664610 LHV Pank
Arvelduskonto:? EE672200221001101347 Swedbank
Selgitus:???? annetus Henn Jõksi fondi
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Fotol teiste seas Christina Kiik. Foto: Raigo Pajula
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Fotol teiste seas Artur Piisang. Foto: Raigo Pajula
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Fotol teiste seas Kertu-Liis Rannik. Foto: Raigo Pajula
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Fotol teiste seas Ketlin Õunap. Foto: Raigo Pajula
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